सीएसआईआर-प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंघान संस्थान,भोपाल CSIR-ADVANCED MATERIALS AND PROCESSES RESEARCH INSTITUTE, BHOPAL

क्र./No.:AMPRI/ICC(SH)/2023

दिनांक/Dated : 07.03.2023

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

विषय : कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न के तहत आंतरिक शिकायत समिति

का गठन

Constitution of Internal Complaints Committee under Sexual Harassment of Women Sub:

at Workplace

कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न की रोकथाम (रोकथाम, निषेध और निवारण) नियम, 2013, डीएसआईआर कार्यालय जापन १२०१९/०२/२००५-प्रशासन दिनांक ०२.०२.२०१६ और डीओ पत्र संख्या १९-८/२०१३/डब्ल्यू डब्ल्यू दिनांक 15.12.2015 महिला एवं बाल विकास मंत्री, भारत सरकार और सीएसआईआर पत्र १५-१ (१७)/२००८-पीएस दिनांक ०४.०३.२०१६ के अनुपाल सीएसआईआर-एम्प्री, भोपाल ने कार्यस्थल पर महिलाओं की यौन उत्पीड़न के मामलों से निपटने के लिए एक आंतरिक शिकायत सिमिति (आईसीसी) का गठन करने हेतु सहर्ष अनुमोदन किया है :

In pursuance of Prevention of the Sexual Harassment of Woman at Work Place (Prevention, Prohibition and Redressal) Act & Rules, 2013, DSIR OM No.H.12019/02/2005-Admn. dated 02.02.2016 & DO letter No.19-8/2013/WW dated 15.12.2015 Minister of Women & Child Development, Govt. of India, and CSIR letter No.5-1(17)/2008-PS dated 04.03.2016, the Director, CSIR-AMPRI, Bhopal has been pleased to constitute an Internal Complaints Committee (ICC) for dealing with cases of Sexual Harassment of women at work place:

INTERNAL COMPLAINTS COMMITTEE UNDER SEXUAL HARMASSMENT OF WOMEN AT WORKPLACE

1	Dr. Deepti Mishra, Sr. Principal Scientist	Chairperson
2	Er. R.S. Ahirwar, Chief Scientist	Member
3	Dr. Alka Mishra, Principal Scientist	Member
4	Prof. (Dr.) Sulbha Amlathe, Barkatullah University, Bhopal	Member
5	Dr. Sarika Verma, Principal Scientist	Member
6	Dr. V. Sorna Gowri, Prin. Technical Officer	Member
7	Mrs. Mini Surendran, Prin. Private Secretary	Member
8	COA / AO	Member

Tenure of ICC (SH) is three years from the date of issue of the OM. कार्यालय ज्ञापन के जारी होनें की तिथि से आईसीसी (एसएच) का कार्यकाल तीन वर्ष का है ।

> (सोमनाथ मजुमदार) प्रशासन नियंत्रक

सेवा में.

उपरोक्त समिति के अध्यक्षा एवं सदस्य

प्रतिलिपि :

- 1. निदेशक कार्यालय
- 2. प्रशासन नियंत्रक कार्यालय
- 3. प्रशासनिक अधिकारी